

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
PUBLIC WORKS DEPARTMENT, DIVISION NO. 1 INDORE**

cepwd1ind@mp.nic.in ph.no.0731-2490978


E-Tendering NIT. No. 09/SAC/2026-27/

Indore Dated - 13-05-2026

Online percentage rate bids for the following works are invited from registered contractors and Firms of repute fulfilling registration criteria:-

Sr. No.	Online Tender No.	Name of Work	Probable Amount of Contract (In Lakhs)	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)	Cost of Bid Document	Period of Completion
1	2	3	4	5	6	7
1	2026_PWDRB_507311_1	AR /SR /DEPOSIT/MOW WORK FOR RASALPURA SUB DIVISION RASALPURA MHOW	19.65	39300.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
2	2026_PWDRB_507312_1	BT PATCH REPAIR ON VARIOUS PERFORMANCE GUARANTEE & AR ROADS UNDER SUB DIVISION RASALPURA MHOW	19.48	38960.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
3	2026_PWDRB_507313_1	BT RENEWAL WORK ON GOVT. BHERULAL PATIDAR COLLEGE MHOW INTERNAL ROAD IN KM 1/2-4(TOTAL LENGTH 0.40 KM) (DEPOSIT WORK)	16.54	33080.00	2000.00	90 DAYS I/C RAINY SEASON
4	2026_PWDRB_507314_1	TEMPORARY HELIPAD & BARRICATING TRANSPORTATION & TENT WORK WORK(FOR VIP/VVIP VISIT) AT HQ SECTION SUB DIVISION MHOW	19.50	39000.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
5	2026_PWDRB_507316_1	AR SR DEPOSIT WORK MOW WORK OF DIST COURT PREMISES MHOW UNDER SUB DIVISION RASALPURA MHOW	19.80	39600.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
6	2026_PWDRB_507318_1	AR SR MOW REPAIR MAINTENANCE WORK AT RESIDENCY PREMISES RESIDENCY KOTHI INDORE	19.85	39700.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
7	2026_PWDRB_507319_1	AR SR MOW REPAIR MAINTENANCE WORK AT JUDGES BUNGLOW HIGH COURT SECTION INDORE INDORE	19.65	39300.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
8	2026_PWDRB_507321_1	AR SR MOW REPAIR MAINTENANCE WORK AT RESIDENTIAL QUARTER F-TYPE RESIDENCY SECTION INDORE	18.65	37300.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
9	2026_PWDRB_507322_1	AR SR MOW REPAIR MAINTENANCE WORK AT RESIDENTIAL QUARTER PTS & MGM SECTION INDORE	19.75	39500.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
10	2026_PWDRB_507324_1	AR SR MOW REPAIR MAINTENANCE WORK AT RESIDENTIAL QUARTER NAVLAKHA COMPLEX HOLKAR SECTION INDORE	18.65	37300.00	2000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
		GRAND TOTAL	191.52			

- All details relating to the Bid Document(s) can be viewed and downloaded free of cost on the website <https://mptenders.gov.in> Bid Document can be purchased after making online payment of portal fees.
 - At the time of submission of the Bid the eligible bidder shall be required to:
 - Pay the cost of Bid Document and submit the receipt;
 - Deposit the Earnest Money and submit the receipt;
 - Submit a check list;
 - Submit an affidavit;
 - Submit PWD Registration;
 - Submit GST;
 - Submit PAN;
 - Submit Annexure H
 Details can be seen in the Bid Data Sheet
 - The Bid Document can be purchased only From Date - 14-05-2026 10:00 to Date - 26-05-2026 18:00
 - Detailed Notice Inviting Tender and other particulars of tender can be seen on the above website.
 - Amendments to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.
- * Affidavit Annexure B, (On Non Judicial stamp of Rs 200/-



 Executive Engineer
 PWD Division No. 1 Indore

कार्यालय कार्यपालन यंत्री
लोक निर्माण विभाग, संभाग क्रमांक 1, इन्दौर
eepwd1ind@mp.nic.in ph.no.0731-2490978

निविदा आमंत्रण सूचना क्रमांक 09/व.ले.लि/2026-27/ इन्दौर दिनांक- 13.05.2026
निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन निविदा आमंत्रित की जाती है। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाईट <https://mptenders.gov.in> पर देख जा सकता है।

स.क्र.	ऑनलाईन टेंडर नं.	कार्यकानाम	ठेके की अनुमानित राशि (लाख में)	अमानतराशि (रु.)	निविदाप्रपत्र की राशि	कार्यपूर्णकरने की निर्धारित अवधि
1	2	3	4	5	6	7
1	2026_PWDRB_507311_1	रसलपुरा उपसंभाग, रसलपुरा महु के लिए एआर/एसआर/डिपॉजिट/एम.ओ.डब्ल्यू कार्य	19.65	39300.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
2	2026_PWDRB_507312_1	रसलपुरा उपसंभाग, रसलपुरा महु अंतर्गत विभिन्न परफॉर्मंस गारंटी और एआर सड़कों पर बीटी पैच मरम्मत कार्य।	19.48	38960.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
3	2026_PWDRB_507313_1	भेरूलाल पाटीदार सरकारी कॉलेज, महु की आंतरिक सड़क के 1/2-4 किलोमीटर (कुल लंबाई 0.40 किलोमीटर) पर बीटी नवीनीकरण कार्य(डिपॉजिट कार्य)।	16.54	33080.00	2000.00	90 दिवस वर्षाकाल सहित
4	2026_PWDRB_507314_1	रसलपुरा उपसंभाग, रसलपुरा महु में वीआईपी/वीवीआईपी दौरे के लिए अस्थायी हेलीपैड, बैरिकेडिंग ट्रांसपोर्टेशन और टेंट कार्य।	19.50	39000.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
5	2026_PWDRB_507316_1	रसलपुरा उपसंभाग, रसलपुरा महु में जिला न्यायालय परिसर, महु में एआर, एसआर, डिपॉजिट वर्क, कार्य।	19.80	39600.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
6	2026_PWDRB_507318_1	रेसिडेंसी परिसर, रेसिडेंसी कोठी, इंदौर में एआर, एसआर, एम.ओ.डब्ल्यू, रिपेयर मेंटेनेंस कार्य।	19.85	39700.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
7	2026_PWDRB_507319_1	जज बंगलों हाई कोर्ट सेक्शन इंदौर में एआर, एसआर, एम.ओ.डब्ल्यू, रिपेयर मेंटेनेंस कार्य।	19.65	39300.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
8	2026_PWDRB_507321_1	इंदौर के रेसिडेंसी क्षेत्र में एफ-टाइप आवासीय क्वार्टर में एआर, एसआर, एम.ओ.डब्ल्यू, रिपेयर मेंटेनेंस कार्य।	18.65	37300.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
9	2026_PWDRB_507322_1	पीटीएस और एमजीएम सेक्शन इंदौर के आवासीय क्वार्टर में एआर, एसआर, एम.ओ.डब्ल्यू, रिपेयर मेंटेनेंस कार्य।	19.75	39500.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
10	2026_PWDRB_507324_1	इंदौर के होल्कर सेक्शन स्थित नवलाखा कॉम्प्लेक्स के आवासीय क्वार्टर में एआर, एसआर, एम.ओ.डब्ल्यू, रिपेयर मेंटेनेंस कार्य।	18.65	37300.00	2000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
कुल योग			191.52			

- उपरोक्त वेबसाईट पर ऑनलाईन पेमेंट करने के पश्चात बिडडॉक्यूमेंट क्रय किया जा सकता है।
- बिड प्रस्तुत करते समय बिड प्रस्तुतकर्ता को निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करना आवश्यक है।
1. बिड डॉक्यूमेंट की खरीदी का प्रमाण, 2. अरनेस्ट मनी जमा करने का प्रमाण, 3. चेकलिस्ट, 4. एफिडेविट 5. पीडब्ल्यूडी पंजीकरण 6. जीएसटी 7. पैन कार्ड 8. एनेक्चर-एच
विस्तृत जानकारी बिड डाटा शीट में देखी जा सकती है।
- निविदा प्रपत्र ऑनलाईन क्रय करने की तिथि दिनांक 14.05.2026 10:00 से दिनांक 26.05.2026 18:00 बजे तक निर्धारित है।
- विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाईट पर देखी जा सकती है।
- निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन समाचारपत्रों में प्रकाशन नहीं किया जा कर सिर्फ वेबसाईट <https://mptenders.gov.in> पर ही किया जावेगा,
*एनेक्चर-बी एफिडेविट (नॉन ज्यूडिशियल स्टाम 200/-)


कार्यपालन यंत्री
लोक.नि.वि. संभाग क्र. 1 इन्दौर